Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

REQUERIMENTO Nº 0214/2022
Em, 20 de setembro de 2022

REQUER OUTORGA DE  MOÇÃO DE APLAUSOS À
SENHORA MARCILENE APARECIDA ROCHA
AZEVEDO, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, REQUEIRO à Douta Mesa, na
forma regimental, outorga de Moção de Aplausos à Senhora Marcilene Aparecida
Rocha Azevedo, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

DOUGLAS SERAFIM FELIZARDO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Marcilene Aparecida Rocha Azevedo, nascida em 18 de julho  de 1975, na cidade
de Guaçuí ES, filha de Maria das Graças Rocha Azevedo do lar e Paulo José Azevedo
(in memoriam) mestre de obras. Formada Curso Técnico Administração de Empresas,
Graduação em Recursos Humanos, tendo concluído no ano de 2004 pela Universidade
Estácio de Sá; Pós-Graduação em Gestão de Pessoas e Liderança.

Mudou-se para a cidade de Cabo Frio- RJ em 1981, sendo solteira, sem filhos.
Trilhou seu caminho exercendo as seguintes atividades laborativas:
 - Auxiliar Administrativo/ Departamento Pessoal- Supermercado Campanati

(1990 a 1995);
 - Auxiliar de Departamento Pessoal - Bingo's Hause JF (1997 a 1999);
 - Gestora de Recursos Humanos ADECCO (2004 A 2007);
 - Supervisora de atendimento ao cliente loja Nextel (2010 a 2014);
 - Supervisora Recepção /Faturamento Hospital Clinerp (2015 a 2019).
Agora exerce a função de Diretor Administrativo da Upa Cabo Frio Parque Burle.